contra decisão da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento de São Paulo I/SP às 
fls.  136  a  157  que  julgou  PROCEDENTE  o  lançamento  constante  na Notificação  Fiscal  de 
Lançamento  de  Débito  –  NFLD  n°  37.014.985­8,  no  valor  consolidado  de  R$  62.634,01 
(sessenta e dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e um centavos). 

Segundo o relatório fiscal às fls.33 a 44, o crédito cobrado na presente NFLD 
é  referente  às  contribuições  a  cargo  da  empresa,  destinadas  à  Seguridade  Social, 
correspondentes a 15 % (quinze por cento) sobre o valor bruto das faturas de prestação